
2 Birleşik Krallık'ta Nasıl Avukat 
Bulabilirim? 

Not : Her zaman sizi anlayan bir tercümanın olması önemlidir; tercümanı anlayamıyorsanız mümkün olan
en kısa sürede avukatınıza söyleyin. Adli yardım parası sizin dilinizde bir tercüman için yapılan ödemeyi de
kapsar. Bu yüzden sizden tercüman için ödeme yapmanız veya kendi tercümanınızı getirmeniz talep
edilemez.

UK

Adli yardım, hiç geliri olmayan ya da çok az geliri olan kişilerin hukuki danışmanlık alma
masraflarını karşılamalarına yardımcı olur. Hükümet bu amaç için bir fon ayırır ve adli yardım
ücretleri doğrudan yasal danışmanlık sağlayıcısına ödenir. Adli yardım avukatı İçişleri Bakanlığı  
çalışanı değildir. 

Bazen insanlar bir avukat için ödeme yapmadıkları için, bunun özel (ücretli) bir avukat kadar iyi
olmayacağını düşünürler. Deneyimlerimize göre iltica, göçmenlik ve insan hakları alanlarında
çalışan en iyi avukatların çoğu adli yardım kapsamında çalışan avukatlardır. Yasal temsilin kalitesi
hem adli yardım avukatları hem de özel avukatlar için değişkenlik gösterebilir. Avukatınızın iyi bir iş
çıkarıp çıkarmadığını takip edebilmeniz için yasal süreci mümkün olduğunca iyi anlamanız
önemlidir.

                   Bu bilgiler, Birleşik Krallık'ta sığınma talebinde bulunma hakkında birçok faydalı bilgiyi bir kaç dilde içeren bir
internet sitesi olan Right to Remain Toolkit'ten uyarlanmıştır.  Sitenin adresi:       https://righttoremain.org.uk/toolkit/ 

 

➤ Asylum Aid (+44 2073 549264) telefon aracılığıyla tek seferlik ücretsiz, gizli ve bağımsız hukuki
danışmanlık hizmeti sunar. Bu kuruluş, Pazartesi günleri 14:00 - 16:30 arası ve Perşembe günleri
10:00 - 12:30 arası hizmet vermektedir.
Birleşik Krallık'ta avukat bulmak çok kolay olmayabilir. Bu yüzden avukat bulmaya yönelik her
türlü girişiminizi belgelendirmeniz önemlidir, örneğin whatsapp mesajları, e-postalar, aramalar
vb. 

İşte nasıl bulabileceğinize dair birkaç fikir:

Birleşik Krallık'ta sığınma talebinde bulunurken yapabileceğiniz en iyi şeylerden biri mümkün
olduğunca çabuk iyi bir avukat bulmaktır. Genellikle 'adli yardım' aracılığıyla ücretsiz bir avukat
bulabilirsiniz. Bu her zaman kolay değildir çünkü herkese yetecek kadar avukat yoktur ve tüm
avukatlar ilgili deneyim ve uzmanlığa sahip değildir.

Birleşik Krallık İltica Bilgileri TurkishSon Güncelleme 15 AĞUSTOS 2023

ADLİ YARDIM NEDİR?

➤ Bu internet sitesini ziyaret edin: https://find-legal-advice.justice.gov.uk/ 
Aramayı sınırlandırmak için 'posta koduna' göre filtreleyin ve "göçmenlik ve iltica" (immigration and
asylum) seçeneğini işaretleyin
➤ Size en yakın hukuk merkezini bulunabilmek icin şu internet sitesini ziyaret edebilirsiniz: 
https://www.lawcentres.org.uk/about-law-centres/law-centres-on-google-maps/geographically 

➤ Hukuki destek sunan yerel bir kuruluş, danışma hattı ya da yardım hattını arayın. 
Çevrimiçi arama yapın : “asylum/migrant support” + bulunduğunuz şehrin adı 

   ➤ Care4Calais (+44 7519 773268) gibi bir kuruluşa danışın ; fakat bu ve bunun gibi bir kuruluşla
iletişime geçmek, bu kuruluşların size kesinlikle bir avukat bulacakları anlamına gelmez.

➤ Arkadaşlarınıza, ailenize ve kaldığınız yerdeki diğer kişilere iyi bir avukat tanıyıp tanımadıklarını
sorun
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